
Šiaulių r. Gruzdžių gimnazijos veiklos kokybės įsivertinimo grupės veiklos planas 

2024 m.* 

Gimnazijos veiklos kokybės įsivertinimas (toliau – VKĮ) įgyvendinamas, vadovaujantis „Mokyklos, 

įgyvendinančios bendrojo ugdymo programas, veiklos kokybės įsivertinimo metodika, patvirtinta Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2016 m. kovo 29 d. įsakymu Nr. V-267". 

Tikslas: Siekti nuolatinio gimnazijos augimo, tobulinant gimnazijos įsivertinimo organizavimą. Kurti gimnaziją 

kaip nuolat besimokančią organizaciją, kurios nariai kartu aptaria savo veiklos kokybę, susitaria dėl jos 

tobulinimo krypčių bei būdų ir siekia juos įgyvendinti. 

Uždaviniai: 

 Atrasti gimnazijos veiklos kokybės sėkmes bei trukdžius bei nustatyti tobulintinas sritis; 

 Informuoti gimnazijos bendruomenę ir kitas atsakingas institucijas apie veiklos kokybės įsivertinimo 

(vidaus audito) metu gautus duomenis ir rezultatus; 

 Remiantis gimnazijos veiklos kokybės įsivertinimo rezultatais, priimti bendrus sprendimus dėl būtinų 

veiksmu, gerinant gimnazijos veiklą; 

Įsivertinimo etapai: 

1 etapas - įsivertinimo plano rengimas/koregavimas; 

2 etapas - įsivertinimo instrumento parengimas;  

3 etapas - įsivertinimo atlikimas; 

4 etapas - atsiskaitymas ir informavimas. 

Etapai Veikla Laikas Atsakingi asmenys 

1. Įsivertinimo darbo plano sudarymas 

įsivertinimo etapų numatymas 

Sausis VKĮ grupės nariai 

2. Darbo plano ir etapų pristatymas gimnazijos 

bendruomenei. (su darbo planu 

bendruomenė supažindinama informaciją 

pateikiant elektroniniame dienyne.) 

Vasaris VKĮ grupės vadovas 

3. Pasitarimas dėl veiklos kokybės įsivertinimo 

(visuminio) organizavimo. 

Vasaris-

kovas  

VKĮ grupės nariai 

5. Probleminės gimnazijos veiklos 

srities/rodikliu giluminiam įsivertinimui 

atlikti pasirinkimas. 

Kovas Gimnazijos administracija, 

VKĮ grupės nariai, 

pedagogai 

6. Įsivertinimo respondentų, šaltinių, 

metodų, priemonių / instrumentų 

numatymas ir parengimas darbui. 

Klausimynų kūrimas. 

Kovas-

balandis 

VKĮ grupės nariai  



7. Įsivertinimo atlikimas ir duomenų 

apdorojimas 

Gegužė - 

birželis 

VKĮ grupės nariai 

8. Gautų rezultatų apibendrinimas, išvadų ir 

rekomendacijų parengimas. 

Birželis VKĮ grupės nariai 

9. Gimnazijos bendruomenės supažindinimas 

su įsivertinimo išvadomis ir 

rekomendacijomis tolimesniam gimnazijos 

veiklos planavimui 

(supažindinama el. dienyne/mokytojų 

tarybos posėdyje) 

Lapkritis-

gruodis 

VKĮ grupės nariai 

10. Atlikto įsivertinimo rezultatu analizė.   

Priemonių plano VKĮ rekomendacijos 

įgyvendinti,  gimnazijos tikslų 

uždavinių rengimas. 

Gruodis Gimnazijos administracija 

VKĮ grupės nariai 

11. Dalyvavimas seminaruose, 

susipažinimas su veiklos kokybės 

įsivertinimo naujovėmis. 

Per metus VKĮ grupės vadovė, nariai  

             *Pastaba: planas gali būti koreguojamas. 

             Darbo planą parengė: 

            Gimnazijos VKĮ grupės vadovė Orinta Venckienė 

 


